令和４年10月吉日

各位

英和株式会社
営業本部

第35回 プラントショー出展の御案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では第35回 プラントショーにおいて「ＤＸ対応 耐圧防爆型液体移送装置」を出品
することとなりました。御多忙とは存じますが、ぜひ御来場を賜りたく御案内申し上げます。

敬具

記

会 期： 令和4年12月7日(水) ～ 9日(金)
会 場 時 間： AM10:00 ～ PM5:00
会 場： インテックス大阪
小間№   ： ５Ｄ－１３
当社展示物： ＤＸ対応 耐圧防爆型液体移送装置

※防爆環境下での、移送対象に対するﾋｭｰﾏﾝｴﾗｰ防止、作業省力化に繋がります